Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К. АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
 №

Якутск

О внесении изменений в приказ от 26.05.2022 г. №524-ОД

«Об утверждении стоимости обучения по основным образовательным

программам высшего и среднего профессионального образования,

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре,

ординатуры на 2022/2023 учебный год со 2 по 6 курсы

В целях внесения изменений в приказ от 26.05.2022 г. №524-ОД «Об

утверждении стоимости обучения по основным образовательным программам

высшего и среднего профессионального образования, подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре, ординатуры на 2022/2023

учебный год со 2-6 курсы» п р и к а з ы в а ю:

1. Изменить приложения №4, №5 в части расшифровки наименований

направлений подготовки по программам ординатуры, согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по экономике и инфраструктуре Г.Н. Павлова

Ректор                                                                                                      А.Н. Николаев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом СВФУ

от _______________ № _____________

Стоимость обучения по программам подготовки ординатуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на 2022-2023 уч. год (2 курс)

Код НП (С) Наименование направления подготовки

Наименование

стоимостной группы

специальностей и

направлений

подготовки

Очная форма обучения,

тыс. руб.

Полная

стоимость,

тыс. руб.

Сниженная

стоимость,

тыс. руб.

по программам ординатуры

31.08.01 Акушерство и гинекология Группа 3а 421,0 162,0

31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика Группа 3а 421,0 162,0

31.08.09 Рентгенология Группа 3а 421,0 162,0

31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза Группа 3а 421,0 162,0

31.08.11 Ультразвуковая диагностика Группа 3а 421,0 162,0

31.08.20 Психиатрия Группа 3а 421,0 162,0

31.08.21 Психиатрия-наркология Группа 3а 421,0 162,0

31.08.32 Дерматовенерология Группа 3а 421,0 162,0

31.08.42 Неврология Группа 3а 421,0 162,0

31.08.53 Эндокринология Группа 3а 421,0 162,0

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия Группа 3а 421,0 162,0

31.08.72 Стоматология общей практики Группа 3а 421,0 162,0

33.08.02 Управление и экономика фармации Группа 3а 421,0 162,0